
■製品特徴

・　Sony　IMX540 に最適なミュートロン高性能レンズシリーズ

・　24.5MP　4/3型　2.74μm/Pixel対応　Cマウントレンズ　

・　固定焦点レンズ・マクロレンズ・テレセントリックレンズのラインナップ

・　製造装置・検査装置に組み込みやすいコンパクト設計

□ラインアップ

【固定焦点レンズ】 【マクロレンズ】 【テレセントリックレンズ】

FTV60C-110/150

倍率

0.345×

2.0×

3.0×

4.0×

6.0×

型式

MGTL0345V

FTV20C-150

FTV30C-110/150

FTV40C-110/150

倍率

0.5×

0.7×

1.0×

1.5×

型式

LS05C

LS07C

LS10C

LS15C

HF7518V-2

焦点距離

18mm

25mm

35mm

50mm

75mm

型式

MS1828-C

MS2524-C

MS3520-C

HF5018V-2

E-mail:opt@myutron.com
https://www.myutron.com

東京都江戸川区西小岩3-31-14

株式会社　ミュートロン
〒133-0057

TEL：03-5612-1884　FAX：03-5612-1890

【ミュートロン ラインアップ】

24.5MP 4/3型 高性能レンズシリーズ

https://www.myutron.com/
https://www.myutron.com/
https://www.myutron.com/
https://www.myutron.com/
https://www.myutron.com/
https://www.myutron.com/
https://www.myutron.com/
https://www.myutron.com/
https://www.myutron.com/

