

# M.TRON NEW CONCEPT LENS

# 24.5MP 4/3型 高性能レンズシリーズ

## 【ミュートロン ラインアップ】



#### ■製品特徴

- Sony IMX540 に最適なミュートロン高性能レンズシリーズ
- 24.5MP 4/3型 2.74 μ m/Pixel対応 Cマウントレンズ
- 固定焦点レンズ・マクロレンズ・テレセントリックレンズのラインナップ
- 製造装置・検査装置に組み込みやすいコンパクト設計

#### ロラインアップ

#### 【固定焦点レンズ】

型式	焦点距離
MS1828-C	18mm
MS2524-C	25mm
MS3520-C	35mm
HF5018V-2	50mm
HF7518V-2	75mm

### 【マクロレンズ】

型式	倍率
LS05C	0.5 ×
LS07C	0.7 ×
LS10C	1.0 ×
LS15C	1.5 ×

## 【テレセントリックレンズ】

型式	倍率
MGTL0345V	0.345×
FTV20C-150	2.0 ×
FTV30C-110/150	3.0 ×
FTV40C-110/150	4.0 ×
FTV60C-110/150	6.0 ×

#### 株式会社 ミュートロン

〒133-0057 東京都江戸川区西小岩3-31-14 TEL:03-5612-1884 FAX:03-5612-1890 E-mail:opt@mvutron.com

https://www.myutron.com

